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¢. 117040848 zo dna

Martinus, s.r.o.
Gorkého 4, 036 01 Martin
Slovenska republika

Tel.: +421 43 3260 360
E-mail: info@martinus.sk Web:
http://www.martinus.sk

19.10.2017 [381571]
Variabilny 1170408481
symbol :
Sposob platby : predfakttrou / bankovy

prevod

ICO: 45503249 DIC: 2023008911 IC
DPH: SK2023008911
Spolo¢nost’ zapisana do Obchodného registra

Okresného sudu Zilina, oddiel Sro, vlozka &islo
52711/L

Cislo aétu: 0352 363 833 /0900 (Slovenska
sporitelna, a.s.)

IBAN: SK28 0900 0000 0003 5236 3833
BIC: GIBASKBX

Odberatel: Dana Zurkova
Klastorska 134
949 88 Nitra

Slovenska republika

ICO: 37971832 DIC: 2021877792
IC DPH: SK2021877792

Koneény OSOBNY ODBER
prijemca : (Nitra, OC CENTRO,
(adresa dodania) Akademickd 1)

1.12.2017
8.12.2017
Datum dodania tovaru : 1.12.2017

Datum vystavenia :

Datum splatnosti:

kardiovaskularnich
onemocnéni (Jifi
Vitovec, Jindfich

Koéd Polozka Podet J;‘::'l‘;‘l’)“g Zlava bf;;;gﬁ DPH Spolu s DPH

1. K277026 N2I5 Bronchologie a lks 51,06€ 5,0% 48,51€ 10% 53,36 €
pneumologicka
cytodiagnostika
(Martina Vasakova)

2. K258911 L1J5 Diabetes mellitus — lks 2543€ 5,0% 24,15€ 10% 26,57 €
onemocneéni celého
organismu (Jind¥iska
Perusicova)

3. K244868 L1J2 Doporucené postupy v 1ks 21,15€ 5,0% 20,10€ 10% 22,11 €
pneumologii (Vitézslav
Kolek)

4. K272563 K1MS5 Farmakoterapie lks 20,79€ 5,0% 19,75€ 10% 21,73 €
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Spinar)

S. K127358 N1D3 Hrudni drenaze lks 21,15€ 5,0% 20,10€ 10% 22,11€
(Martir}a Vasdkova,
Pavla Zackova)

6. K225430 K1H2 Intersticialni plicni lks 33,97€ 5,0% 32,27€ 10% 35,50 €

procesy (Martina
Vasékova, Jaroslav
Polaik)
7. K130620 R102 Kompendium hojeni lks 10,19€ 5,0% 9,68€ 10% 10,65 €
ran pro sestry (Andrea
Pokorna, Romana
Mrazova)

8. K244869 L1S2 Moderni lks 3397€ 5,0% 32,27€ 10% 35,50 €
farmakoterapie v
pneumologii (Martina

Vasakov4d)
9. K216809 K1F5 Prieduskova astma lks 1536¢€ 15,36 € 10% 16,90 €
(Stefan Urban)

10. K130111 EIN3 Respira¢ni fyzioterapie 1ks 22,46 € 22,46 € 10% 24,71 €
" a plicni rehabilitace
(Libuse Smolikova)

11. K229836 L1L6 Respiraéni infekce a lks 1634€ 50% 15,52€ 10% 17,07 €
jejich 1é¢ba (Milan
Kolar)

12. K266401 K2F5 Rizeni rizik pti lks 16,75€ 5,0% 15,92€ 10% 17,51 €
poskytovani ’
zdravotnich sluzeb
(Petra Supsakova)

13. K259011 P3K3 Tuberkuléza (Jif 1 ks 409€ 49% 3,89€ 10% 4,28 €
Homolka)

14. K271876 M2N4 Vseobecnd onkoldgia l1ks 50,00 € 50,00 € 10% 55,00 €
(Juraj Kausitz)

15. K272211 M2C5 Vyznam rizika v lks 23,82€ 50% 22,63€ 10% 24,89 €
manazérskych

systémoch (Hana
Padaiova, Stefan
Markulik, Anna
Nagyova)
16. K260409 F2G6 Zdravotnicky lks 2236€ 50% 21,25€ 10% 23,37€
manazment a
financovanie (Vojtech
Ozorovsky, Ivana
Vojtekova a kolektiv
autorov)
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Michal Mesko
(Spracoval /a: Simona
Vaterkova)
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Sadzba DPH Zsiklad DPH Suma DPH

10%
0%
10%
0%
Spolu

J73.86 €
0,01 €
-373,86 €
-0,01 €
0,00 €

37,39 €

Suma bez

DPH
Suma DPH
Celkova

-37,39€ faktirovani

0,00 €

suma

Uhradené
zalohou
(1.12.2017)
Prijata
platba bez
DPH
Prijata
platba DPH
K thrade

373,87 €

37398

411,26 €

411,26 €

-373,87 €

-37,39 €
0,00 €
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